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

fon, parkiet, flizy, (0-12) 421-

13-11

50M' Heleny, 120.000 zl, tele­

fon, loggia, parkiet, flizy, po re­
moncie! nowe okna PCV. (0-

12)421-13-11

50' Bronowicka, 150.000 zl, te­

lefon, loggia, parkiet dębowy,

flizy. (0-12) 421-13-11

5II4’, II Pułku Lotniczego,
118.000zł, telefon, loggia, par­
kiet, flizy, w kuchni ■ meble na

wymiar. (012) 421-13-11

37I4', Armii Krajowej, c. kuch­

nia, IV/XV, telefon, 110.000

zl.)012)421-56-25__________

50I4', Bronowicka, loggia, ce­

gła, terakota, parkiet. (012)
421-11-88

_________________

47M' Metalowców, l/IVp, blok

z cegły, telefon, (0-12)421-11-

88________________________

5014' Cegielniana, 120.000 zl.

O/Xp, flizy, telefon, WG osobno,

wf. spóldz. (012) 656-21-33,

656-21-77
____________

60M', Kobierzyńska, 130.000

zl. Ill/lllp, z odpisem, oddanie

IX/X 99, bez białego montażu,

wylewki, 2 balkony, hipoteka.

(012) 656-21 -33,656-21 -77

4BI4', Heila, 109.000 zl, ll/IVp,

telefon, WC osobno, flizy, tera­

kota, balkon, ppokój - szafy
wnękowe, wl. spóldz. (0-12)

656-21-33, 656-21-77.

3814' Zakopiańska, 87.00 zł.

VII/XI, pawlacze w p. pokoju,
w pokuju szafa zabud. szafa.

(0-12) 656-21 -33, 656-21-77

60M', Szopena, kuchnia, lllp,
210.000 zl.. (0-12) 632-78-67,

0601 477-009

4514', Podedwórze, 124.000 zl.

0604 41-83-44_____________

6014', Lilii Wenedy 122.000 zł.

0604 41-83-44_____________

2-PDK0JE4OM' os. Na Stoku,

80.000 zł. (012) 423-62-05

4014’, Albertyńskie, 98.000 zł.

(012) 423-62-05___________

45M’, Halszki, j. kuchnia, ll/llp,

balkon, 125.000 zl. (0-12)

421-56-25_________________

5114', Dywizjonu 303, j. kuch­

nia, l/VI, loggia, 125.000zl.

(012) 421-56-25.___________

4514’14 os. Wandy, j. kuchnia,

parter/lllp, hipoteka, 83.000 zł.

(0-12) 421-56-25___________

30I4', Borsucza, ciemna kuch­

nia, telefon. 80.000 zl. (0-12)

421-56-25_________________

42I4' Mogilska, telefon, flizy,

boazeria, 100.000 zl. (012)

421-13-11_________________

45I4’ al. Pokoju, telefon, flizy,

panele, po remoncie, nowe

okna. 110.000 zl. (0-12) 421-

13-11
_____________________

46I4' Brogi, telefon, loggia, flizy,
mieszkanie po remoncie,

126.000 zł. (0-12) 421-13-11

4714', os. Albertyńskie, telefon,

loggia, flizy, 100.000 zl. (0-12)

421-13-11_________________

50I4' Stojalowskiego, telefon,

loggia, parkiet, 120.000 zł.

(01-2) 421-13-11___________

51,514' Gromady Grudziądz, te­

lefon, loggia, mozaika parkieto­
wa, WC osobno, 129.000 zł.

(0-12) 421-13-11___________

37,614'; f Kazimierzow­

skie,71.000 zl, X/Xp, ciemna

kuchnia, wl. spóldz. (0-12)

656-21-33, 656-21-77

50m', j. kuchnia, Złotego Wie­

ku, 120.000 zł, ll/IV, (0-12)

423-06-02_________________

511 4', lll/IVp, Sądowa, wys.

standard, 120.000 zl (012)

423-06-02_________________

53I4'. Ill/lllp, Zalewskiego,
145.000 zł, j. kuchnia. (0-12)

423-06-02_________________

M 50m', Kurdwanów. j. kuch­

nia, IV/IV, 110.000 zl. (0-12)

423-06-02_________________

, 37 m2, na 1 piętrze, na os.

Kalinowm, (blok 10 piętrowy),

(0-12) 647-99-81___________

45I4' Olsza, lll/IVp, jasna kuch­

nia, 115.000zl. (012 411-26-

92________________________

45M' Miechowity, 115.000 zł.

IV/IV, telefon, flizy, nowy pie­
cyk łazienkowy i kuchenka, wl.

spóldz. (012) 656-21-33, 656-

21-77_____________________

50, IM'; Bojki, IX/X, loggia, stan­

dard, 106.000 zl. (0-12) 288-

07-93 18.00-22.00

3-P0K0J0WE

9514', os. Oficerskie, ll/llp, b.

ładne, strych do adaptacji, wol­
ne wrzesień 99, 220.000 zl.

124. (0-12) 412-54-24, 413-

72-07_____________________

58,514' Nawojki, parter/lllp,
180.000 zl. 0-12 632-78-67.

62M'll/IVp, Dauna, 140.000 zł.

(0-12) 423-06-02

54M',II/IV, Seweryna, 135.000

zl. (012) 423-06-02.

6 IM', Kurdwanów, l/IV,

130.000 zł. (012) 423-06-02.

49.5M' Mistrzejowice, ll/IVp,

duży balkon, (0-12) 421-11-88

56M' Jerzmanowskiego, duży

balkon, flizy, telefon, (012)
421-11-88.________________

64M', os. Oświecenia, 6 letni

blok. (012) 421-11-88

54M', Seweryna, 130.000 zl.

Il/IVp, loggia, terakota, flizy, te­
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

INNE
ANDRYCHÓW, 64 m2, , (0-33)

875-35-79_________________

APARTAMENTY w atrakcyjnych
dzielnicach. (0-12) 421-86-95

BIELANY. Działki budowlowane

8a 8.000 zł/a. (0-12) 421-86 -

95

BRZESKO. Mieszkanie 57m’, (3

14) 66316-27

CHRZANÓW 3 pokoje, M4 60m’.

(0-33) lub (0-32) 711-99-12 .

CHRZANÓW Południe. 3 pokojo­
we, 60m', parter. (0-32)71-19-
912

00 sprzedaży lub wymiany
w centrum Tarnowa, 73 m2,

80.000, (0-14) 22-45-42

GORLICE, własnościowe, 48 m2,

3 pokoje, IV p, 58.000 zł, (0-

48) 35369-63_____________

JORDANÓW - okolica. Piękne 3

pokojowe 61m’ flizy, parkiet, 2

działki, hipoteczne, 57.000 zl.

'(0-18) 267-64-53

JORDANÓW-OKOLICA, 3 pokojowe,

61 m2, hipoteczne oraz dział-

ka-4 ar, 55.000 zł, (ew. garaż),

(0-18) 26-76453___________

KĘTY, OS. NAD Sołą. Komfortowe

64m’, M4, hipoteczne, własno­
ściowe, 50m od krytego base­
nu. (0-33) 845-06-81, 0604

220-346

KRAKÓW. M4 62m’ flizy, boaze­

ria, parkiet. (-120 647-17-15.,

KRAKÓW M3 37m’ właśnościo-

we, wysoki parter. (012) 285-

22-68

KRYNICA, 42m', 35m’, 60m’,

72m' (0-18)471-5320 wew.

108

KRYNICA. Mieszkanie M-5,73m'.

(018) 471-37-30 .___________

KRYNICA. Hipoteczne, 2 pokojo­
we, balkon, tv kablowa. (0-18)
471-25-17

_________________

KRYNICA 2 pokojowe, 52,5m'

balkon, tv kablowa, (0-18)
471-25-17_________________

KRYNICA k/Gądoli, mieszkanie 4

pokojowe, 73 m2 IV piętro, (0-
18) 471-37-30 po g.20

KRYNICA, mieszkanie, własność

hipoteczna, 42,5 m2, (0-18)
471-25-17_________________

KRYNICA, mieszkanie nowe,

komfortowe, 48,5 m2, (0-18)
471-2378

KRYNICA. 42,5m'; hipoteka, 2

pokoje + kuchnia, balkon, tv

kablowa, telefon. (0-18) 471-

25-17

LIMANOWA ul. Piłsudskiego: 2-

pokojowe 48m’, parter, kom­

fortowe, 80.000zł. (0-18) 337-

25-30 .____________________

LIMANOWA Sowliny: 4-pokojowe
75m' hipoteczne, parter, GO,

85.000zł. (0-18) 337-25-30 .

MIESZKANIE, ul. Westerplatte

spól. -własn. pow. 35,5 m’, Hp,
2 pokoje, k, 1, telefon, cena

1.300 zł/m’. (0-14)27-22-55.

MIESZKANIE w kamienicy, 85

m2, 2 pokoje na I piętrze, ul.

Jagiellońska, (0-18) 44386-17

w.11 g.10-18______________

MIESZKANIE własnościowe, 47

m2, Andrychów, (0-33) 875-

2444_____________________

MIESZKANIE własnościowe, ga­
raż, telefon, 72 m2, Ipiętro, Gor-

lice, 35222-64_____________

MIESZKANIE własnościowe, 60

m2,3 pokoje, niedaleko gondo­
li, lll/IV p, 120.000 zl-pilnie

sprzedam, (0-18) 471-30-56

MIESZKANIE wlasnościow

59,80m’. (0-14) 23-2326

MSZANA Dolna, 2 pokojowe, ład­
ne, 59.000 zl, (0-18) 26-76-

453______________________

N. SĄCZ ul. Żeglarska: 2-pokojo-

we 60m’, parter (część domu),

atrakcyjne. (0-18) 444-26-83

po 17.____________________

N. SĄCZ os. Wojska Polskiego:

3-pokojowe 60m’, lllp, 1400

zł/m'. (0-18) 44147-11.

N. SĄCZ, 1 pok. 36,5 45 tys.
“Makabi" Lwowska 10 (0-

18)442-2381______________

N. SĄCZ, 3 pok. 60m’, super

komfort, 84tys. raty, “Makabi"

Lwowska 10 (0-18)442-26-57,
4434149

N. SĄCZ, oś. W. Polskiego 3pok.
60m’, super komfort, "Makabi"

Lwowska 10 (0-18)442-26-57,

4434149_________________

O. SĄCZ, oś. Millenium, 4 pok.
65m’, 75tys. “Makabi” Lwow­
ska 10 (0-18)442-26-57, 443-

4149_____________________

P. SĄCZ, oś. Kochanowskiego
3pok. 58m’, blok z cegły, “Ma­
kabi" Lwowska 10 (0-18)442-
26-57,44341-49___________

Q. SĄCZ, Millenium, 2-poziomo-
we, 86m’, komfortowe, “Maka­
bi” Lwowska 10 (0-18)442-26-
57,4434149______________

R. SĄCZ, 48m’, 3 pokoje, garaż

IVp, (0-18)44388-01

S. SĄCZ, 60m’, 3 pokoje, IVp,
oś. Barskie II (0-18)44388-01

T. SĄCZ, 36m’ 1 pok. sprzedam

(0-18)442-26-57____________

U. SĄCZ os. Gołąbkowice: 2-po-

kojowe 49m’, lllp (wieżowiec),
telefon, TV kablowa. (0-18)
442-87-22 .________________

V. SĄCZ, oś. Wojska Polskiego
60m', 3 pokoje, lllp, 78.000zł

“Mediator" (0-18)442-23-81

W. SĄCZ, centrum, 54m', Ip,
81.000zl "Mediator" (0-
18)442-23-81

X. SĄCZ, Millenium, 37m’, IVp,
55.000zł “Mediator" (0-

18)442-23-81______________

Y. SĄCZ: 3pokojowe 60m’, lip,
superkomfortowe (1 Brygady).

(0-18) 442-7342.___________

Z. SĄCZ, Sucharskiego: własno­
ściowe 60m’, lip, balkon. (0-

18) 441-34-62._____________

N. SĄCZ os. Wojska Polskiego, 4

pokojowe, 84m’, II poziomowe,
1.425zl/m’ w tym garaż muro­

wany, telefon, TV kablowa, (do

uzgodnienia),(0-18) 442-70-78

N. TARG Garsonierę lub 2 poko­
jowe 38m’ 2.000 zł/m’. (0-18)
267-64-53

_________________

O. TARG. 2 pokojowe 49m’ lllp,
110.000 zł. (0-18) 267-64-53

P. TARG. 3 pokojowe, 48m’, Hp,

1.900zł/m'(0-18) 267-64-53

Q. TARG. 3 pokojowe 61m’ lub

69m’ 1.900 zł/m'. ( -18) 267-

64-53
_____________________

NOWY Sącz, mieszkanie 2 poko­
jowe, 53 m2,1 piętro, 1.400 zł

za 22 m2, (0-18) 441-24-17

NOWY Targ, 2 pokojowe, piękne,
42 m2,1 piętro, 78.000 zl, (0-

18) 26-76453_____________

NOWY Targ, 3 pokojowe, 48 m2,

88.000 zl, (0-18) 26-76453

NOWY Targ, 60 m2,417.000 zł,

z telefonem, (0-18) 647-04

NYSA -dzielnica blisko centrum,

5 pokoi komfortowe, 115m’ (0-
18)44342-51

OLKUSZ: 2-pokojowe 51m' lub

zamienię na N. Sącz. (0-18)
442-20-23.

_________________

POKÓJ z kuchnią 46m' hipotecz­
ne. okol. Wrocławskiej,
115.000 zl. (012) 43316-16,

421-86-95
_________________

RABKA Odnowiona garsoniera -

Ip, 52.000 zl; oraz 2 pokojowe
51m' • Ip 89.000 zł. (018)
267-64-53

_________________

RABKA, 2 pokojowe, I piętro,
89.000 zl, (0-18) 2376453

RABKA. 2 pokojowe. 50m' Ip,
ładne. 90.000 zł. (0-18) 267-

64-53
_____________________

RADŁÓW. 4 pokojowe, 72m' no­

we, Ip, plac pod garaż, 70.000

zl. (0-14) 26-00-02__________

SPRZEDAM garsonierę, Azory, II

piętro, 0 601 41 07 59 lub (0-

12) 421-22 -69

TARNÓW-CENTRUM. Mieszkanie

spółdzielcze - własnościowe,

56,2 m’, 2 pokoje, kuchnia ■

duża, łazienka, garderoba, par­
ter, telefon, cena ■ 70.000zł. (0-
14)27-22-55.______________

TARNÓW - Akacjowa. Mieszkanie

z założoną Księgą Wieczystą,

pow. 52 m’, 2 pok., kuchnia, ła­
zienka, II piętro, cena 70.000 zl

• do negocjacji. (0-14)27-22-
'55._______________________

TARNÓW - ul. Goldhammera.

Mieszkanie z założoną Księgą

Wieczystą, pow. 149,5 m', 6

pok., k, I, I piętro, 19 O.OOOzllub

wynajem 2000zl/m-c . (0-

14)27-22-55.

TARNÓW, ul. Legionów H. Dą­
browskiego, mieszkanie spół­
dzielcze - własnościowe, pow.

59,86 m’, 3 pok, kuchnia, ła­

zienka, wc, III piętro, telefon,

parkiety dębowe, cena - równo­
wartość 23.000 USD. (O-

14)27-22-55.______________

TARNÓW, ul. Krakowska. Miesz­

kanie 56 m2,2 pokoje, II p. ce­
na 1200 zl/m2. Tel. (014)263-

111.______________________

TARNÓW, ul. Boya Żeleńskiego.
Mieszkanie 48,5 m2, 2 pokoje,
parter. (014)263-111 .

TARNÓW, ul. Do Prochowni.

Mieszkanie 66 m2, 3 pokoje,
I p, cena 99.000 zl. 014)263-
111.______________________

TARNÓW, ul. Bitwy pod Monte

Cassino. Mieszkanie 84,6 m2,

5 pokoi, VII p, cena 94.000 +

garaż 18 m2, cena 16.000 zł.

(014)263111,_____________

TARNÓW, ul. Marynarki Wojen­
nej, sprzedam mieszkanie

o pow. 60 m’, 3 pokoje, kuch­
nia, łazienka. Wieżowiec 8 pię­
tro, cena 75.000 zł. (0-14)27-
5640, (0-602)725-783.

TARNÓW - M6, Własnościowe - 3

cio pokojowe 85 m’ - sprzedam
lub zamienię na mniejsze. (3
14)24-08-74,______________

TARNÓW, ul. Warzywna, miesz­

kanie o pow. 45 m', składające

się z 1 pokoju, kuchni i łazien­
ki, blok 2 piętrowy, Hp, cena

42.000 zl. (314)27-5640, (0-
602)723783.______________

TARNÓW, ul. Pracy mieszkanie

73,5 m', 3p, k, I, lip, odrębna

księga wieczysta, cena 62.000

zl negocjacja. (314)21-50-53

po 18.00 .

TARNÓW, ul. PCK, 36 m', 2 poko-

je, kuchnia, łazienka, balkon,

telefon, cena 56.000 zl. (0-

14)2249-69 .______________

TARNÓW mieszkanie 73,5 m’, 3

p, k, I, Ip, odrębna księga wie­

czysta, cena 62.000 zł - nego­
cjacja. (0-14)21-50 -53 po

18.00.____________________

TARNÓW, ul. Bitwy pod Monte

Cassino, pow. 64 m’ -11 pię­
tro, 3 pokoje, k, I, pp, flizy, licz-

ni9ki pomiarowe, cena 1000

zł/ m' (do negocjacji). (0-

14)27-22-55.______________

TARNÓW, ul. Mościckiego ■

mieszkanie własnościowe 35

m’, 2 p, k, I, parter. (0-14)26-
2356 wieczorem.

TARNÓW, Marynarki Wojennej,

48m’ 2 pokojowe, telefon,
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

32-840 Zakliczyn, ul. Grabina 6

tel./fax (0-14)6653484; 6653321.

ISTNIEJE MOŻLIWOŚĆ FINANSOWANIA INWESTYCJI POPRZEZ LEASING

Zapraszamy do korzystania z naszych usług



9 marca 1999 r.
Wokół Domu

Gazeta Krakowska Str. 1 3

SPRZEDAŻ
TARNÓW. Pośrednictwo ARGUS,

ul. Urszulańska • pilnie poszu­
kuje mieszkań do zakupu lub

wynajmu. Oferty przyjmujemy

bezpłatnie. (0-14) 26-00 -02

TARNÓW. POŚREDNICTWO “AR­

GUS" pilnie poszukuje miesz­

kań do kupna lub wynajmu.

Oferty przyjmujemy bezpłatnie.

(0-14) 26-00 -02

WYNAJEM
A<Z,W
1-POKOJOWE 38m2*34, Centrum 0,

umeblowane, telefon, 700 zł.

(0-12) 421-56-25

2 pokojowe, Grzegórzki, 700 zł.

+ media. (012) 430-16-15,

421-86-95

36M' superkomfort, l/lll ■ na 2

pokojowe lub większe. (0-12)

636-74-62___________________

3 pokojowe os. Podwawelskie ■

na garsonierę i pokój z kuchnią.

(0-12) 266-17-97____________

4 pokojowe 66m2 ■ na 2 miesz­

kania; 1,2 pokojowe lub 2 po­
kojowe i garsoniera. (0-12)

412-70-71___________________

72 m2 plus telefon na 2 pokoje

dO40m2naIlubIIpiętrze
wraz z dopłatą w Nowym Są-

czu, (0-18) 442-74-74

1-POKOJOWE 25m!, Lubicz, ume­

blowane, 700 zł. (012) 421-

56-25

1-POKOJOWE, Oświecenia, 37m*

bez meli, 700 zł. (012) 421-56 -

25__________________________

1 pokojowe, Złocieniowa (Bie­
żanów), j. kuchnia, nie umeblo­

wane 600 zł w tym czynsz,

płatne za pół roku z góry. 162.

(0-12) 412-54-24,413-72-07

1 pokojowe, Konarskiego,

40m2 telefon, 850 zł ♦ media.

(012) 632-78-67, 0601 477-

009_________________________

2 POKOJOWE, Staffa, 50m2 ume­

blowane, 1.200 zł. (0-12) 421-

56-25_______________________

2-POKOJOWE, Bajeczna, 37m2,

umeblowane 900 zł. (0-12)

421-56-25___________________

2-POKOJOWE52M Ugorek, 900 zł

+ opłaty, umeblowane, pralka,

lodówka, telefon. (0-12) 656-

21-33, 656-21 -77

2-P0K0J0WE40M2, 700 zł + me­

dia, os. Stalowe, lodówka, tele­

fon. (0-12) 656-21-33,656-21-

77._________________________

2 pokjowe, Włóczków, 43m!

1.200 zł w tym czynsz + me­

dia. umeblowane, telefon, lo­

dówka, pralka. (0-12) 656-21-

33,656-21 -77 .

____________

2 pokojowe, 52m2, umeblowa­

ne, garaż, Ugorek, 350 USD +

media. (0-12) 421-86-95

2 pokojowe, 45m2, Nawojki,

umeblowane, telefon, 1.000 zł

+ media. (0-12) 0601 477-

009,632-78-67______________

2 pokojowe, Nowowiejska,

umebl. telefon, 1.000 zł + me­

dia. (0-12) 632-78-67, 0601

477-009____________________

2 pokojowe, Boh. Getta, ume­

blowane 900 zł (w tym

czynsz). (0-12) 421-86-95

-no III Targi
Inżynierii fanilarnaj, Ogrzewania,

CZ“ZL Klimatyzacji i Chłodnictwa

2=10 TERfflO ’99

11-14 marca ’W-
□ Technika sanitarna, oczyszczanie, armatura i

oprzyrządowanie

DANAX

656-21-77,
656-21-33
ul. Limanowskiego 1

Członek Grupy Agencji
Nieruchomości

wspólna komputerowa baza

danych sieci biur.

Pełna obsługa prawna - zapraszamy

CENTRALA
NIERUCHOMOŚCI

421-56-25, 429-23-13
Grzegórzecka 27, 1 0-1 8

Szeroka oferto mieszkań, działek, domów, lokali

POLECAMY
-gars. 25^,11 Widok.IV/XY -ZOtyid

SZEROKA OFERTA MIESZKAŃ,
DZIAŁEK, DOMÓW, LOKALI
DO SPRZEDAŻY I WYNAJMU

- 1 pok. 46 m'. ul. Kmieca, I/l -115tys.zl
- 2 pok. 52 m’. Czyżvny. IX/X HÓtys.zl
: 2 pok. 35m’,ul Nowosądecka, lll/IY -78tys.zł

- 2 pok. 45 m’, Proszowice, 0/11 -85tys.zl
- 3 pok. 67 mf, ul. Śliczna. 0/X -160tys.zł
- 3pok. 61 m , ul. Lea.ll/X - 190tys.zł1

- 4 pok. 96 m2, ul G. Roweckiego, IV/IV - ■ 255 tys. zl

2 pokojowe45m! Zakopiańska,
800 zł + media/mies. kuchnia

umeblowana, pokoje bez mebli,

telefon. (012) 656-21-33,656-

21-77_______________________

2 pokojwe, os. Kazimierzow­

skie, 150 USD + opłaty/mies,

umelowane, pralka, lodówka,

telefon. (012) 656-21-33, 656-

21-77_______________________

2 pokojowe, Na Stoku, 33m!,

550 zł + opłaty/mies. umeblo­

wane, lodówka, telefon. (01-2)

656-21-33,656-21-77

3-POKOJOWE, piętro domu Borek

Fałęckr- do wynajęcia - najchęt­
niej firmie, 2.500 zł. (0-12)

421-86-95

3-POKOJOWE, Altanowa, 53m2,

1.000 zł + opłaty/mies. ume­

blowane, pralka, lodówka, tele­

fon. (0-12) 656-21-33,656-21-
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

Tarnów. (0-14)24-2045.

TARNÓW. Mieszkanie 3 pok, 60

m2 zamienię na 2 pokojowe

w Bochni lub w Tarnowie. (0-

14)24-2045 po 17.00 .

TARNÓW, wynajmę pokoje dla

pań i panów z używalnością

kuchni i łazienki. (0-14)2140-

44.__________________________

TARNÓW centrum 2 pokojowe -

własnościowe, 50 m2, Ip na po­
dobne lub mniejsze własno­

ściowe w Krakowie. (0-14)22-

32-68._______________________

TARNÓW centrum 2 pokojowe

własnościowe, 50 m2, Ip na 34

pokojowe własnościowe w Tar-

nowie. (0-14)22-32-68.

TARNÓW M2, 32m2 lllp - na

większe. (0-14) 275-465

WROCŁAW. Pokój z kuchnią, kwa­
terunkowe - na KRAKÓW, do

30m2. LISTY: B. Woźniak, 50-

079 Wrocław, ul. Ruska

46/10.______________________

WROCŁAW, własnościowe, 62

m2 na mniejsze w woj. mało-

polskim, (0-71) 373-91-23

ZAMIANA mieszkania spół. -

własn. pow. 60 m!, IV p, 3 po­
koje, k, ł, na mniejsze 2 poko­
je do 40 m!, pierwsze lub dru­

gie piętro. (0-14)27-22 -55.

ZAMIANA lub sprzedaż mieszka­

nia spół. -własn. pow. 25 m2, 1

pokój, k, I, ok. 36-38 m!. (0-

14)27-22-55.________________

ZAMIENIĘ mieszkanie “Blok"

spółdzielcze 34 m2 I piętro na

większe. Tarnów. (0-603)271-

830.________________________

ZAMIENIĘ komnunalne 37 m2 (2

pokoje + kuchnia), parter na

większe, dopłata. (0-14)22-32-

60.__________________________

ZAMIENIĘ mieszkanie własno­

ściowe 60 m2 na mniejsze lub

sprzedam. (0-14)27-23-13,

ZAMIENIĘ 36 m2 (hipoteka)

w Nowym Sączu na M1 lub M2

w Krakowie, Bochni lub Lima-

nowej, (0-18) 444-23-57

ZAMIENIĘ 2 pokojowe, (0-12)

269-13-89

SPRZEDAŻ
ISA komercyjna, uzbrojona,

fundament z garażem, wys.

2m, 100m2 ogród, ul. Chlebicz-

na. Listy: K. Żabski, Szopena

20/13_______________________

25KM od Krakowa. 250m! na

dz. 69a. Tel. grzecznościowy.

(0-12) 421-13-15____________

2 domy na działce 30 ar, Gołko­

wice k/Nowego Sącza, (0-18)

443-86-17 w. 11______________

ALWERNIA. Stam surowy za­

mknięty, dz. 18a. 200.000 zl.

(0-12) 421-86 -95.

ANIELI KRZYWOŃ. 1/2 domu,

dz.6a, 300.000 zl. (0-12) 421-

56-25_______________________

ATRAKCYJNY domek letniskowy

Pcim-Sucha, wyposażony

i umeblowany, 11 a, cichy zaką­
tek. (0-12) 411-26-92

AYRAKCYJNY domek letnikowy

nad Rabą. 26.000 zl. (0-12)

421-86-95, 430-16-16

BIKUPICE gm. Wieliczka. 212m2,

23a, do wykończenia, pustak,

kryty blachą, III kondygn. poło­
wie podpiwniczony. 37.000

USD. (0-12 656-21-33, 656-

21-77

BOGUMIŁOWICE dom parterowy,

murowany o pow. 85 m2, w do­

mu 3 pokoje, kuchnia, łazienka,

kotłownia, wszystkie media,

cena 63.000 zl. (0-14)27-56-

40, (0-602)725-783

BOLECHOWICE. Dom 140m2,

dz.106a, 7km od KRAKA,

227.000 zł. 0604 41-83-44

BRZESKO. Dom zamieszkały,

350m2 dz. 4a, media. (0-14)

663-22-67___________________

BRZEZNA k/N. Sącza: dom drew­

niany, bud. gosp., 2,3ha. (0-18)

445-84-12, 445-81-65 wieczo­

rem.

BRZEZOWA. 150m’ 5 pokoi,

kuchnia, łazienka, garaż, 15a,

ogrodzone, 190.000 zl. 090

328-707____________________

CHRZANÓW Zagórze. Nowy dom

stan zamknięty, parter 160m2-

na działalność gospod. piętro

160m’ mieszkalne, dz. 15

a ogrodzona, lub zamienię na

mieszkanie w Krakowie. (0-32)

62-319-34___________________

CZCHÓW Zapora. Domek letni­

skowy z wyposażeniem,

11.000 zł. (012) 633-82-64 po

15.00_______________________

CZERNICHÓW 125m’, dz. 10.9a;

stan surowy zamknięty, parte­
rowy, z poddaszem, niepodpiw-

nicvzony. 70.000 zł. (0-12)

656-12-33,656-21 -77

CZULICE. 50m! murowany + 2

ha, wodociąg, gaz, 68.000 zl.

(012) 657-82-52_____________

DĄBROWA Tarnowska. Dom dwu-

kondygn. 6 p, 2k, 21, działka

12,5 a, instalacje, możliwość

kupna oddzielnie każdej kond.

cena 110 tys. do negocjacji.

(014)27-22-55.______________

DĄBROWĄ Tarnowska, dom jed­
norodzinny, wykończony, 100

m2, ogrodzony, budynek go­
spodarczy, (0-14) 42-34-33

DĘBNO k. N. Targu -zabudowa

drewniana 5ar parcela “Kon-

trakt" (0-18)442-32-50

D08BA k/Limanowej: nowy dom

jednorodzinny do wykończenia,

dz.11a, 99.000zł. (0-18) 337-

25-30.

DOM, 2 pokoje, kuchnia, WG,

działka 12 ar, garaż, budynek

gospodarczy, 50.000 zl, Zaba­

wa 10 Tarczów

DOM 260m! do wynajęcia. (0-

12) 423-06-02______________

DOM 700m! lub połowę sprze-

dam. (0-18) 443-95-67.

DOM 70 m2, dwa pokoje, kuch­

nia, łazienka, garaż, budynek

gospodarczy, 50.000 zl, Zaba­

wa 10 Gmina Radiów

DOM drewniany, cena do uzgod-

nienia, (0-41) 383-35-37

DOMEK całoroczny lub zamienię

na samochód, 25.000 zł, (0-

32) 271-75-44______________

DOM jednorodzinny dz. 12a, ga­
raż, budynek gospod. - 2 poko­
je, kuchnia, łazienka. Zabawa

10, gm. Radłów.

DOM komfortowo urządzony
z meblami w miejscowości let­

niskowej Orawy. Równowar­

tość 55.000 USD, (0-18) 265-

24-93_______________________

DOM letniskowy typu Brda, po­
wierzchnia 70 m2, działka 9

Ar, media, kominek, taras, Tro­

pią n/Dunajcem, (0-90) 330-

139________________________

DOM na wsi 110 m!, telefon,

gaz, co wraz z gospodarstwem

2,5 h, 19.000 USD-sprzedam
lub wynajmę. (0-14)68-16-119.

DOM stan surowy otwarty, 604

m2, ul. Stoigniewa, 150 tyś zl,

(0-12)411-04-18____________

DOM wiejskie na okres 5 - 7 lat

do wynajęcia. OSIECZANY

k/Myślenic. WL Gubała, Lubień

579. (0-18) 268-20-73

DOMY do wynajęcia. (01-2) 422-

19-93

DREWNIANY nad zalewem do-

bczyckim, dz. 40a. media na

działce, 50.000 zł (do negocj.)

090 328-707

DZIEKANOWICE. 11,23; gaz, prąd,

wodociąg, telefon linia napo-'

wietrzna, szer. 30m, 200m od

drogi asfaltowej, 3.500zl/a. (0-

12) 656-21-33,656-21 -77

FAKLNIÓW. Dom z dz. 30a. Ja­

nusz Balec, Falniów 85, Mie­

chów

GDÓW-DOBCZYCE. 150nf, do wy-

kończenia, tynki i podłogi, dz.

10a, ogrodzenie, 200.000 zł.

090 328-707

GŁOWACZOWA k. Dębicy. Dom

dwukondygnacyjny 200 m2,

dz. 11 a, wszystkie instalacje

wewnątrz budynku tynki zewn.

i wewntrz. cena 31 tys. USD.

(014)27-22-55 .

GM. RACIECHOWICE. Styl góralski
- dom do wykończenia tynki

i podłogi, 2 salony, 4 pokoje, 2

kuchnie, 2 łazienki, garaż, 8a,

200.000 zł. 090 328-707

GM. WIELICZKA 11 Om2 woda,

gaz, 0. 0. telefon, budynek go­
spod. 11 Om2, magazyn 500

m2,80.000 USD. 090 328-707

GORLICE Ropica Polska. Zabudo­

wania mieszkalno-gospodar­
cze, 3ha. (0-18) 353-11 -20 po

16.00______________________

GOSPODARSTWO rolne okol. Mie­

chowa (dom 100m2, bud. go­
spod. stodoła, garaże, 5 ha

uprawne), 110.000 zl. 0602

826-058____________________

GOSPODARSTWO rolne z zabudo-

waniamia, stan dobry. Janusz

Balec, Falniów 85,32-200 Mie­

chów

GRĘBAŁÓW. 480m2 2 rodzinny,

4,5a; 370.000 zl. (0-12) 421-

86-95,430-16-16

GRYGÓW okolica: nowy dom,

125-OOOzL (0-18) 445-21 -14,

(090) 301-422.______________

GRYROW okolica: dom w lesie,

3,5ha działki, 55.000zl. Gryboś

Karol, Gródek 130, (018) 445-

21-14, (090) 301-422 .

GRYBÓW. Atrakcyjny dom (0-18)

441-10-10

GWOŻDZIEC k/Brzeska. 250m2;

1,24ha cegła, pustak, kryty da­

chówką, na działce zabud. go­
spodarcze, asfaltowy dojazd.
85.000 zl. (0-12) 656-21 -33,

656-21-77___________________

ILKOWICE 160m2 wolnostojący,
z garażem, dz. 8a. 100.000 zl.

(0-14) 26-00 -02.

JAŚKOWICE. 206m2 15a, stan

otwarty, 1/2 podpiwniczona, II

kondygn. ceramika, przykryty

blachą. 78.000 zl. (0-12) 656-

21-33, 656-21-77____________

JORDANÓW. Nowy, wykończony,

ładny dom 300m!, dz. 17a,

240.000ZI. 0604 41-83-44, (0-

12) Ą656-43-56, 269-15-41

JORDANÓW, nowoczesny, CO ga­
zowe, działka 17 ar, 210.000

zl, (0-18) 26-76-453

JUGOWICE. 240m2, 4,5a - nowy,

wykończony 350.000 zl. (0-

12) 421-56-25_______________

JURKÓW k/Dobrej: chałupa
w dobrym stanie na cele letni­

skowe, 2 izby, piec chlebowy,

prąd, studnia, dz.21a,

40.000zl. (0-18) 337-25-30 .

K/GDOWA. 220m2, do małego

wykończenia, dz. 20a, ogrodzo­
na, 135.000zl. 090 328-707

KAMIENICA 200 m2, ul. Grottge­
ra, 200.000 zl do negocjacji,

(0-14) 22-45-42

KASINKA MAŁA. Dom wypo­
czynkowy, całoroczny, nowy,

komfortowy. 10a. 200.000 zl.

(0-18) 267-64-53_____________

KASINKA Mała, nowy dom, 6 po­
kojowy, 2 kuchnie, działka 8

ar, 210.000 zl, (0-18) 26-76-

453

KOBIELNIK k/Wiśniowej. Dom

całoroczny letniskowy, 21 a.

0604 41-83-44 . (0-12) 656-

43-56, 269-15-41

KOKOTÓW. 200m2; dz. 56a, stan

surowy, 145.000zl. (0-12)

421-56-25___________________

KOMFORTOWY z pomieszczeniem

warsztatowym, dz. 3.000m2 ■

okolice Zabierzowa,

350.000zł. 0602 212-894.

KOMFORTOWY dom, 5-pokojowy,

kuchnia, łazienki wykafelkowa­
ne, umeblowany, w miejscowo­
ści letniskowej Orawy, 55.000

USD, (0-18) 265-24-93

KOSZYCE Wielkie. Dom dwukon­

dygnacyjny, st. surowy otwar­

ty. 270 m2, działka 31 a, dwa

garaże, kryty dachówką, dział­

ka ogrodzona, wszystkie insta­

lacje, telefon, cena 250 tys. zł.

(014)27-22-55._______________

KOSZYCE Małe. Dom dwukondy­
gnacyjny 300 m2, działka 13

a, ładnie zagospodarowana,
wszstkie media, równowartość

85 tys. USD. (014)27-22-55.

KOSZYCE Małe. Dom dwukondy­
gnacyjny, stan surowy otwarty,

150 m2, dz. 14 a, instalacje,

garaż z kanałem. Cena 31 tys.

USD. (014)27-22-55 .

KOSZYCE k/Tarnowa. Dom

130m2,/lz. 8a, (0-14) 682-12-

08, (0-14) 27-62-08

KRAKÓW PODGÓRZE. Kamienica

13 mieszkań, w tym 3 wolne -

540m2, 600.000 zl, 0604 41-

83-44, (0-12) 656-43-56, 269-

1541

□ Technologie i urządzenia grzewcze,

klimatyzacyjne, wentylacyjne i chłodnictwa

□ Systemy regulacji temperatury, urządzenia

pomiarowe, kontrolne i sterujące

Zapraszamy w godz. 10.00-17.00

CENTRUM TARGOWE chemobodowe? kremów s.r.

30-706 Kraków, ul. Klimeckiego 14,
tel. (0-12) 652-78-05, 652-78-00, 652-70-00,
423-67-00. fax (0-12) 652-78-03, 656-19-76

r
BROKERSKIE BIURO

FINANSOWO-HANDLOWE

^LEXIS sp.z.0 .0 .

33-100 Tarnów, ul. Wałowa 2

tel/fax 0-14/26-31-11, 26-14-87
e-mail:lexis@lexis.tarman.net www.lexis.tarman.net

BIURO POŚREDNICTWA W HANDLU NIERUCHOMOŚCIAMI

■ KUPNO ■ SPRZEDAŻ
■ NAJEM ■ WYNAJEM

Zapewniamy kompleksową obsługę prawną i notarialną

SALONY MEBLOWE

(EWA) Regina

zapraszają do swoich sklepów
o powierzchni wystawienniczej 5.000 m2

w Tarnowie przy ul. Narutowicza 35, ul. Konopnickiej 6 2

tel. 26-42 -60; 21-15-35; 21-68 -63, 27-57-05

Transport do 50 km — GRATIS!

Urządzenia automatyczne do sterowania
i przesuwu, podnoszenia oraz otwierania;

Dealer firmy BENINCA

Projektowanie i wyko­
nawstwo bram, ele­
mentów ogrodzenio­
wych i innych.

t bram ogrodzeniowych i garażowych
> drzwi, okien, krat i rolet

> zapór (szlabanów)

Firma: PPHU „BRAMEL”

mgr inż. A, Nowak

Mikołajowice 130 k. Tarnowa

tel /fax 0-14/79-78-76

tel. kom. 0601/75-78-50
T/86/Z

SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA

Kraków, ul. św. Gertrudy 7, tel. 422-42-29, 421-76-25,

ul. ks. Wincentego Turka 5, tel. 653-14-55, 653-13-78

ZAMIESZKAJZ NAMI!

Wykorzystaj ulgi budowlane.

Mieszkania 29-100 m2 (także ll-poziomowe).
Budynki ll-IV piętra. I wpłata 30%. pozostałe 70% - raty.
Indywidualne ogrzewanie, media opomiarowane, garaże,
ogródki. Technologia ceramiczna - energooszczędna (cegła).
Cykl budowy 12-14 m-cy

Ceny (lll/IV kw. 98) od 2049 zł/do 2280 zł/m2.

Lokale użytkowe 39-52 m2 - 1799 zł/m2.

Budujemy mieszkania na wynajem i damki jednerodzinne.
Lokalizacje: Zadworze, Ruczaj-Zaborze.

Zapraszamy codziennie 7.00-17.00.

e-mail: office@zadworze.Krakow.pl www.zadworze.krakow.pl
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SPRZEDAŻ
KRAKÓW. Brogi 120irf, segment

+ garaż. 0604 41-83-44, (0-

12) 656-43-56,______________

KRAKÓW Swoszowice. Rezyden­

cja, 150.000 USD. 0604 41-

83-44______________________

KRYNICA -dom drewniany 5

pok., działka 7ar, zamiana na

3pok. w Nowym Sączu lub

sprzedaż dom 300m!, do wy­
kończenia -działka 6ar "Maka­

br Lwowska 10 (0-18)442-

26-57,443-41 -49___________

KRYNICA 150m!, dom murowa­

ny +4ar, komfortowy (0-

18)471-53-20 wew. 108

KRYNICA dom drewniany 90m!

+1,5a (0-18)471-53-20 wew.

108________________________

KRYNICA pensjonat po remon­

cie 1200m’ +23ar, komforto­

we, atrakcyjnie położone (0-

18)471-53-20 wew. 108

KRYNICA budynek nadający się

na działalność gospdoarczą (O-

18)471-53-20 wew. 108

KRYNICA Tylicz: duży dom,

185.000zl. (0-18) 445-21-14,

(090) 301-422 .

KRYNICA-160m!, 20ar, parcela,

atrakcyjna lokalizacja "Kon-

traki" (0-18)442-23-50

KRYNICA 5km. 11 Om’, po re­

moncie kapitalnym, dz. ok 7a,

110.000 zł. 0602 435-685

LIMANOWA ul. Leśna: dom drew­

niany do niewielkiego remontu,

zabudowania gospodarcze,

wszystkie media, dz.26a,

eO.OOOzł. (0-18)337-25-30.

LIMANOWA: luksusowy dom bli­

sko rynku z czynnym gabine­
tem lekarskim, pow. uż.250m!,

media, dz.10a, 300.000zł. (0-

18) 337-25-30.______________

LIMANOWA Zamieście: dom przy

drodze krajowej, wszystkie

media, dz.10a ogrodzona,

lOO.OOOzl. (0-18) 337-25-30.

LUBACZOWA dom wolnostojący

o pow. 50 m!, parterowy, 3 po­
koje, na działce o pow. 14 a,

cena 50.000 zf. (0-14)26-31-

11._________________________

LURCZA gm. Ryglice, dom pię­
trowy z barkiem i sklepem

w przyziemiu o pow. 191 m!,

na działce 20 a, cena 220.000

zl. (0-14)26-31-11.___________

LUBOMIERZ w Gorcach: muro­

wano drewniany całoroczny

domek letniskowy, wszystkie

media, dz.11a, dogodny do­

jazd, 130.000zl. (0-18)337-

25-30 .

LUBOMIERZ okol. Mszany 0. No­

wy dom ocieplony, komforto­

wy, 6 pokoi, 2 łazienki,

185.000 zl. (0-18) 267-64-53

LUBOMIERZ, nowy dom, ociepla­
ny, 6 pokojowy, 2 kuchnie, 2

łazienki, blisko wyciąg, działka

15 ar, 180.000 zł, (0-18) 26-

76-453

LUSŁAWICE k/Zakliczyna, dom

dwukondygnacyjny, całkowi­

cie wykończony, super - kom­

fortowy, pow. 215 m!, za­

mieszkały, działka ■ 20, 63 a,

dach kryty dachówką, cena ■

równowartość 100.000 USD.

(0-14)27-22-55 .

LUS20WICE gm. Radgoszcz, dom

pzrterowy murowany on pow.

100 m!, 3 pokoje, kuchnia, ła­

zienka, działka 2,64 h + zabu­

dowania gospodarcze, cena

50.000 zł. (0-14)26-31-11.

ŁAPANÓW 150m’ 3 pokoje,

kuchnia, 2 łazienki, telefon, ga­
raż, 6a, 230.000 zl. 090 328-

707

ŁAPANÓW g/Gdowa. 220m’, ład­

ny 3 letni, wys. standard,

220.000 zf, przy drodze krajo­
wej. 0604 41-83 -44, (0-12)

656-43-56, 269-15-41

ŁĘG TARNOWSKI. Rozpoczęta

budowa domu 160m! stan su­

rowy otawrty. dz. 61, część,

uzbrojona. 65.000 zl. (0-14)

26-00-02____________________

ŁĘKAWICA - dom stan surowy

otwarty, pow. 152 m!, działka

82 a budowlana, tynki we­

wnętrzne, inst. co, wod • kan.,

elektryczna, cena -110 tyś zl.

(0-14)27-22-55.______________

MIEJSCOWOŚĆ letniskowa na

Orawie. 6 pokoi, stan surowy,

bud. gospod. 18a. 85.000 zł.

(0-18) 265-24-93____________

MSZANA Dolna, Rynek: dom

mieszkalny, 130.000zł (do ne­

gocjacji). (0-18)333-02-17 po

15.

MUSZYNA-450m’, 6,5ar, parcela
do wykończenia, miejsce wido­

kowe “Kontrakt” (0-18)442-32-

50

MYŚLENICE. Dom. 0604 41-83 -

44, (0-12 656-43-56, 269-15-

41__________________________

MYŚLENICE, duży dom komforto-

wy, (0-12) 272-0502

N. HUTA. 408m’, 2 rodzinny, dz.

4,5a; 370.000 zł. (0-12) 421-

86-95_______________________

O. SĄCZ: dom, stan surowy,

dz. 18a (ul. Lachów Sądeckich).

(0-18)443-70-97.____________

P. SĄCZ okolice: tanio 1/2 domu

90m!, garaż, działka 8a, pełne

uzbrojenie. (0-602) 172-315.

N. SĄCZ Zawada: dom wolnosto­

jący 110m!, komfortowy, czę­
ściowo umeblowany, dz.14a.

(0-18) 443-98-67,___________

N. SĄCZ, przedmieścia domy

300m’, działka 10 i 27ar, su­

per komfort "Makabr Lwow­

ska 10 (0-18)442-26-57, 443-

41-49_______________________

N. SĄCZ, przedmieścia dom

300m’, stan surowy zamknię­
ty, działka 13a “Makabi"

Lwowska 10 (0-18)442-26-57,

443-4149___________________

N. SĄCZ, Chełmiec dom 300nf,

styl góralski, pięknie położony,
działka 7ar “Makabi” Lwowska

10 (0-18)442-26-57, 443-41-

49__________________________

N. SĄCZ, kamienica czynszowa

z lokalami handlowymi 230

i 400m! “Makabi" Lwowska 10

(0-18)442-26-57, 4434149

N. SĄCZ, centrum, piętro kamie­

nicy 165rrf -na biura, gabinety,

przedstawicielstwa. "Makabi"

Lwowska 10 (0-18)442-26-57,

4434149.__________________

N. SĄCZ, centrum, lokal handlo­

wy 60m’, 180tys. “Makabi”

Lwowska 10 (0-18)442-26-57,

4434149___________________

O. SĄCZ, bliska okolica 140nf,

komfortowe, wykończone +5ar

(0-18)443-88-01_____________

P. SĄCZ, dom jednorodzinny
w zabudowie szeregowej

*3,5ar (0-18)443-88 -01

N. SĄCZ, blisko centrum, stan

surowy otwarty 160nf *6ar

(0-18)443-88 -01

N. SĄCZ, centrum, dom wolno­

stojący +8ar (0-18)443-88 -01

N. SĄCZ okolice: nowy dom

100m!, stan surowy zamknię­
ty, dz.30a ^zabudowania go-

spog. ^drewniany budynek,
150.000ZI. (0-18) 44244-74

(8-15).______________________

N. SĄCZ, Millenium, 150m!,

działka 7arów, 200.000zl "Me-

diator" (0-18)442-23-81

N. SĄCZ, Wólki, szeregówka

185m!, działka 2,4ar,

220.000zł “Mediator" (O-

18)442-23-81________________

N. SĄCZ Korzenna: stara chata,

2ha działki, las, 36.000zł. (0-

18) 44500-96.______________

N. SĄCZ. Surowy zamknięty
215m' + garsoniera 28,15m’ -

na dom w N. Sączu. Bez po­
średników. (0-18) 441-8840

N. TARG, okolica. Komfortowy

dom oraz bud. z warsztatem,

mieszkaniem, dz. 9a, 230.000

zł. (018) 267-64-53

N. TARG. Okazja! Dom + budy­
nek usług, -mieszk. doskonale

położone 9a. 225.000 zł. (0-

18) 267-64-53_______________

N/JEZIOREM Rożnowskim ■ du­

ży domek letniskowy, komfort,

wyposażony, wycena 87.000

zl ■ obniżka 20%. (0-14)22-19-

32.__________________________

N/JEZIOREM Rożnowskim du­

ży domek letniskowy, komfort,

wyposażony, wycena 87.000

zl, obniżka 20%. (0-14)22-19-

32,__________________________

NIEDZIELSKA 133. gm. Szczuro­

wa, Drewniany 50m’ dz. 4a,

dobre miejsce + działka 14a.

(0-14) 67144-38

NISKOWA, 200m’, działka

6arów, 145.000zl “Mediator”

(0-18)442-23-81

NOWODWORZE k/Tarnowca. Dom

piętrowy 220m’ budynki go­
spod. 3ha, 50.000 USD. (0-14)

26-00-02____________________

NOWY 250m!, dz. 90a usługo­
wa. Bud. gospod. 100m!, cena

przystępna. (0-14) 684-70-69

NOWYSącz, oś. Barskie, dom

piętrowy 150m!, działka

5,31 ar, pełne media (0-

18)44141-93_______________

NOWYSącz, wynajmę pokój oso­

bie pracującej lub uczącej (0-

18)443-92-75_______________

OBIEKT hotelowo-sanitaryjny
w centrum Krynicy, cena do

uzgodnienia, (0-18) 443-86-17

w.11

OKOL CZORSZTYNA. 6 pokoi,

nowy, komfortowy, nowocze­

sny, dz. 800nf ■ urządzona,

210.000 zl. (0-18) 267-64-53

OKOL. Piastowskiej lip, stan su­

rowy zamknięty 500.000zl. (0-

12) 421-86-95,430-16-16

OKOL ALWERNI. 140m’,dz.10a,

ogrodzona, 145.000 zł. (012)

656-07-69,4234)6-05

OKOL. GŁOGOCZOWA. Ładny, duży,
z przynależnościami,
600.000zł. (0-12) 656-07-69,

423-06-05

OKOL. MATECZNEGO. Segment

240m!, 270.00 zł. 0604 41-

8344

OKOL. WIELICKIEJ. 450m’ <• bud.

150nf dz. 11 a, dobry dojazd.
650.00 zl. do negocj. (0-12)

423-06-05

OKOL WADOWIC. DWÓR XVIII-XIX

9O0m!, 280.000 zł. (012)632-

78-67, 0601 477-009

OKOLICE Pleśnej. Dom partero­
wy 50 m2 1 pokjj, kuchnia,

działka 54 a cena 31 tys. zł.

(014)27-22-55.

OKOLICE Tarnowa kierunek Żab­

no, młyn elektryczny, zabudo­

wanie gospodarcze, dom drew­

niany, działka 68 a, cena

190.000 zł. (0-14)2249-69.

OKOLICE Szczucina, dom do re­

montu, murowany, 85 m2,

z zabudowaniami, na działce

88 ar, 34.000 zł plus dz.77 ar,

(0-33) 846-26-35____________

ORAWA Dom piętrowy w 6 po­
koi * bud. gospod. 1a. 85 .000

zł. (0-18) 26524-93

PASTERNIK. tOOm’, dz. 4a; do

zamieszkania, 130.000 zl.

(012) 421-56-25

PAWLIKOWICE. 120’ 3 pokoje,

kuchnia, łazienka, garaż, 20a,

do wykończenia, 105.000 zł.

090 328-707

PAWLIKOWICE. 1/2 domu, 60m!,

kuchnia, pokój, piwnice woda,

gaz, 18a. 42.000 zl. 090 328-

707_________________________

PILNO, ul. Lwowska, dom wolno­

stojący o pow. 279 m’, na

działce 11 a, 7 pokoi, 2 kuch­

nie, 3 łazienki, wysoki standard

wykończenia, cena 250.000 zł.

(0-14)26-31-11.

PLEŚNA • dom piętrowy, wykoń­

czony o pow. 139 m’, na 11

a działce. (0-14)79-83-76.

PODGÓRZE. Kamienica 3/4

udziałów, strych do adapatacji.

220.000 zł. (01-2)421-86-95,

430-16-16___________________

POGÓRSKA Wola. Dom dwukon­

dygnacyjny, stan surowy za­

mknięty, 170 m2 działka 8

arów, instalacje, ogrodzony, ce-

na 115 tys. zl. (014)27-22-55 .

POGÓRSKA Wola, gospodarstwo

rolne, dom wolnostający

o pow. 60 m’, 3 pokoje, kuch­

nia, łazienka, z zabudowaniami

gospodarczymi, na działce

o pow. 4,5 h, cdena 60.000 zł.

(0-14)26-31-11.______________

POŁOWĘ bliźniaka plus zaplecze

komercyjne na działce 5 ar,

Krzeszowice, (0-12) 282-10-17

POSIADŁOŚĆ wiejska w lesie.

Działka usługowa 90a - dom

nowy
*

budynki gospod.

350.000 zł. (0-14) 684-70-69

PROKOCIM. 180m2, dom 15 letni,

dz. 7a, 370.000 zl. (0604 41-

8344_______________________

PRZYBORÓW dom murowany,

parterowy o pow. 70 m’, w do­

mu 3 pokoje, 2 kuchnie, media:

prąd, siła, działka o pow. 3 h,

cena 35.000 zł. (0-14)27-56-

40, (0-602)725783,

PRZYBORÓW okolice Brzeska. Po­

siadłość: nowoczesny 250m’,

dom wykończony + bud. go­
spod. 92a, uzbrojona. 100.000

USD. (0-14) 26-00 -02

PRZYSIETNICA 100m’, 6ar parce­
la caloroczno-letniskowa "Kon­

trakt" (0-18)442-32-50

RABKA ZARYTE. Mały penjonat

na uroczej działce 160.000 zł.

(0-12) 633-39-85 po 16.00

RABKA, centrum. Duży dom (np.

na pensjonat), restauracja, dz.

1600nf, 140000 USD. (012)

267-64-53,__________________

RABKA, dom komfortowy, koło

parku, 200 m2, może być dwu­

rodzinny lub z działalnością,

działka 9 ar, 230.000 zł, (0-

18)2576453_______________

RABKA NOWY Świat, CO gazowe,

działka 9 ar, 180.000 zl, (0-18)

2576453___________________

RABKA-NOWY Świat, piętro drew­

niane, 80 m2, 40.000 zl, (0-

18) 2576453

RABKA. Dom k/parku, komforto­

wy, 9a, możliwość działalności

gospod. lub jako 2 rodzinny.

250.000 zł. lub większy ■

320.000 zł + 16a. (018) 267-

64-53.______________________

RABKA. Dom w okolicy parku. 6

pokoi, 2 kuchnie, 2 łazienki,

wysokie sutereny, jako 2 ro­

dzinny. 230.000 zl. (0-18)

267-64-53__________________

RABKA. W pięknym miejscu

180m’, możliwa działalność

gospodarcza lub jako 2 rodzin-

ny (0-18) 267-64-53

RABKA. Pół domu 1 piętro (3 po­
koje, kuchnia) w ładnym miej­
scu 40.000 zł. (0-18) 267-64-

53__________________________

RABKA dom w stanie surowym

zamkniętym, wszystkie media

doprowadzone, pow.

uż.400m’, dz.16a, 250.000zl.

(518) 337-2530.____________

RACIBORSKO, woda, gaz, instal.

C. 0. garaż, stodoła, 1,7ha lasu,

170.000 zł. 090 328-707

RACIBORSKO. Dom, prąd, woda,

gaz na działce, bud. gospodar­
czy. 0,9ha, 120.000 zł. 090

325707

RADZIKOWSKIEGO. 180m’, wyso­
ki standard, dz.2a, 125.000

USD. (012) 421-56-25

RĘKAWKA. 65nf, budynek wol­

nostojący, 2 pokoje, kuchnia,

łazienka, WC, c. o. - gaz, tele­

fon, 105.000zl. (0-12) 656-21-

33, 65521-77_______________

ROPICA GÓRNA nowy 10 poko­

jowy, dz. 10a, przy drodze na

Magura Małastowska. (0-18)

353-11-20 po 16.00

RYNEK DĘBNICKI. 372m’,

100% udziałów 420.000zł.

(01-2) 421-8595,430-16-16

RZUCHOWA k/Tarnowa, dom

w centrum i 27 a. Wiadomość:

Rzuchowa, ul. Końcowa 133.

SEASTIANA, 3/4 udziałów wolne

mieszkania, 220.000USD. (0-

12) 421-86-95,430-16-16

SEGMENT 220 nf, 100.000 zl.

Tarnów, ul. Ostrogskich 26.

SIDZINA. Stary domek drewnia­

ny. dz. 8a. - k/Jordanowa. (0-

18) 267-54-12_______________

SIEDLCE k/N. Sącza: 1/2 domu

90m’, garaż, dz.8a. (0602)

172-315.

SIEPRAW. 1/2 bliźniaka, 150m’

prąd, woda, 24a, 180.000 zl.

090 328-707.

SKAWINKI GM. LANCKORONA

270m’, dz. 10a, pustak, kryty

eternitem, 12-letni, trzy kondy­
gnacje, Ip do wykończenia,

140.000 zł. (0-12) 656-21 -33,

656-21-77___________________

SKRZYOLNA gm. Dobra: przedwo­
jenna modrzewiowa willa w do­

brym stanie +zabudowania go­
spodarcze, dz.48a, 95.000zł.

(0-18)337-2530.____________

SKRZYSZÓW dom parterowy

drewniany na podmurówce

pow. 70 m’, 2 pokoje, k, ł,

działka o pow. 1,60 h, cena

50.000 zl. (0-14)27-22-55 .

SMĘGORZÓW k/Dąbrowy Tarn.

Dom 160m’ 4pokoje, kuchnia,

łazienka, dz. 9a, uzbrojona,

ogrodzona, 80.000zł. (0-14)

2500-02.

SPYTKOWICE 350m! nowy, kom­

fortowy; 1,5ha, 250.000 zl. (0-

18) 267-64-53

SPYTKOWICE, nowy dom, 350

m2, komfortowy, nadaje się na

mały pensjonat, działka 1,5 ha,

250.000 zł, (0-18) 26-75453

STARY Sącz, 150m!, wolnostoją­
cy, 6,5a parcela, do wynajęcia

“Kontrakt" (0-18)442-32-50

STARY dom lub działkę w okoli­

cy Ujścia Gorlickiego, Wyso-

wej. (0-12) 266-32-38 .

STRÓŻA 147m’ nowy, 7a,

180.000 zl. (012) 421-8595,

4351516___________________

STRÓŻA. 450m’ dz. 42a, motel,

wys. standard. (012) 421-56 -

25__________________________

SUFCZYN gm. Dębno, dom wol­

nostający o pow. 150 m’, 5 po­
koi, wysoki standard wykoń­
czenia, na działce o pow. 79 a,

cena 65.000 USD. (0-14)26-

31-11.

SWOSZOWICE. 260m! dz. 10a,

z cegły, pustaka, ocieplony

wełną, styropian, kryty blachą,

garaż, telefon, działka ogrodzo­
na. 400.000 zł. (512) 65521-

33,656-21-77

SWOSZOWICE. Rezydencja

840m’ (wspaniała na klinikę)

0604 41-8344

SZARÓW. 240m’ dz. 23a, wys.

standard, 90.000 USD. (0-12)

421-5525__________________

SZCZEPANOWICE dom w stanie

surowym zamkniętym o pow.

150 m!, cena 120.000 zl. (0-

14)26-31-11.

SZCZEPANOWICE, k/Miechowa 30

km od Krakowa. 100m’ parte­
rowy, + zabud. gospod. 3 .5ha

(w tym 1,5 ha sadu), ogrodzo­
ne. (0-12) 421-7846 wieczo­

rem

SZCZUCIN. Dom parterowy 110

m2 działka 10 a, 3 pokoje,

kuchnia, łazienka, instalacje,

budynek gospodarczy, cena 85

tys, zł. (014)27-22-55.

ŚLEDZIEJOWIE 42nf, 12a;

65.000 zł. (512) 421-86-95,

430-1516___________________

TARNÓW, Zgody. Dom jednoro­

dzinny, dwukondygnacyjny,

pow. 260 m2, działka 6,5 a,

garaż 20 m2, cena równowar­

tość 120 tys. USD. (0,14)27-

22-55.______________________

TARNÓW, Chrobrego. Dom dwu­

kondygnacyjny, st. surowy za­

mknięty, tynki zewnętrzne, 220

m2, garaż, poddasze do zago­
spodarowania, instalacje, doku­

mentacja, działka 5,3 a, cena

90 tys. zl. (014)27-22-55.

TARNÓW, ul. Krzyska. Dom dwu­

kondygnacyjny, wykończony

200 m2, dwa oddzielne miesz­

kania po 100 m2 każde, ort

dzielne co i gaz. Cena 250 tys.

zł. (014)27-22-55.___________

TARNÓW, Św. Katarzyny. Dom

dwukondygnacyjny, połowa

bliźniaka, 200 m2. działka 4

ary, instalacje, kanalizacja miej­
ska, telefon, cena 80 tys. USD.

(014)27-22-55.______________

TARNÓW, Osiedle Koszyckie.

Dom dwukondygnacyjny, bliź­

niak, podpiwniczony, murowa­

ny z cegły, 110 m2 + sutereny,

działka 3,6 a, jeden garaż, cena

250 tys. zl. (014)27-22-55.

TARNÓW, Towarowa. Budynek

mieszk-uslug. piwnice 199 m2,

parter 150 m2, poddasze 102

m2, po częściowym remoncie,

nowe instal. cena 320 zł do ne-

gocjacji. (014)27-22-55.

TARNÓW Krzyż. Dom dwukondy­

gnacyjny, stan surowy za­

mknięty, 219 m2, mieszkalna

110 m2, działka 8 a, zrobiona

stolarka, instalacje, cena 130

tys. zl. (014)27-22 -55.

TARNÓW, Rejtana. Kamienica

pow. 450 m2, w suterenach lo­

kal użyt. 4 mieszkania, w tym

jedno wolne 78,6 m2,3 p, k, I,

po generalnym remoncie, co,

cena 160 tys. zł do negocjacji.

(014)27-22-55.______________

TARNÓW, Osiedle Lwowska ■ Po­

łudnie. Dom dwukondygn. st.

surowy otwarty, połowa bliźnia­

ka, 190 m2, działka 3 a + moż­

liwość dokupienia dz. 7,5

a w cenie 12 tys. zł, instalacje,

cena 85 tys. zł. (014)27-22 -

55.__________________________

TARNÓW - Krzyś. Dopm dwukon­

dygnacyjny 266 m2, dz. 4,7 a,

całkowicie wykończony, kom­

fort, równowartość 95 tys.

USD. (014)27-22-55.

TARNÓW, yl. parkowa. Dom dwu­

kondygnacyjny, stan surowy

otwarty, pow. mieszkalna 110

m2, działka 18 a (część działki

pod usługi), cena 250 tys. zł.

(014)27-22-55.

TARNÓW ■ ul. Mostowa. Parter

domu jednorodzinnego, odręb­
na Księga wieczysta, 94,5 m’,

3 pok., kuchnia, łazienka,

przedpokój, wc, spiżarka, po

generalnym remoncie, instala­

cje ■ CO miejskie, prąd, gaz, ka­

nalizacja, tel., działka - 2,5 a,

dwa garaże, dwie piwnice

o współ. pow.,40m’, cena

125.000 zł do negocjacji. (0-

14)27-22-55 .

TARNÓW, ul. Widok. Dom dwu­

kondygnacyjny, pow. 140 m!,

2 mieszkania: parter • 69,3 m!,

piętro - 69, 3 m’, poddasze -

40,6 m’, odrębne Księgi wie­

czyste, ogrzewanie - piece
z wkładami gazowymi, 2 gara­
że, działka ■ 5,5 a, cena

150.000 zł. (0-14)27-22-55.

TARNÓW, OŚ. Zbylitowska Góra.

Dom dwukondygnacyjny, stan

surowy, otwarty, po. 250 m’,

działka ■ 3,8 a, instalacje - prąd,

woda, gaz ■ w działce, cena

87.000 zl. (0-14)27-22-55 .

TARNÓW, ul. Bernardyńska. Ka­

mienica, pow. 200 nf, działka

7,93 a, cztery mieszkania

w tym jedno wolne o pow. 50

m!, 2 pok., kuchnia, łazienka,

na działce możliwość budowy

obiektu mieszkalno-usługowe-

go do trzech kondygnacji, ka­

mienica w dobrym stanie, cena

220.000 zł do negocjacji. (O-

14)27-22-55.________________

TARNÓW, ul. Krakowska. Dom

dwukondygnacyjny, pow. 250

m’, działka 11 a, komfortowe

wykończenie, cena 310.000 zł

do negocjacji, przy domu dział­

ka budowlana o pow. 15,33 a,

w cenie 8 tyś. zł/ar. (0-14)27-

22-55._______________________

TARNÓW, dom w stanie suro­

wym o pow. 162 m’, przykryty

blachą, w domu gaz, prąd, wo­

da, kanalizacja, działka 7 a, ce­

na 80.000 zł. (0-14)27-56-40,

(0-602)725-783.

TARNÓW, ul. Rolnicza, 216 m’

w zabudowie szeregowej, 7 po­
koi, przyziemia pod usługi,

działka 4,5 a, cena 250.000 zł.

(0-14)263-111.______________

TARNÓW, ul. Makuszyńskiego

dom wolnostojący, o pow. 300

m’, 8 pokoi, 3 łązienki, wysoki

standard wykończenia, działka

o pow. 10 a, cena 450.000 zł.

(0-14)26-31-11 .

TARNÓW, ul. Szuszkiewicza dom

w zabudowie bliźniaczej o pow.

240 m’, 6 pokoi, na działce

o pow. 9 a, cena 240.000 zł.

(0-14)26-31-11 .

TARNÓW, ul. Szuszkiewicza dom

w zabudowie bliźniaczej w sta­

nie surowym o pow. 177 m!, 6

pokoi, na działce o pow. 7,3 a,

cena 150.000 zl. (0-14)26-31-

11._________________________

TARNÓW, ul. Wyspiańskiego,

dom wolnostojący o pow. 160

m’, 4 pokoje, na działce o pow.

6 a, 2 garaże wolnostojące, ce­

na 200.000 zł. (0-14)26-31-

11._________________________

TARNÓW, ul. Boya Żeleńskiego,

dom wolnostojący o pow. 190

nf, 4 pokoje, na działce 5 a, ce­

na 195.000 zl. (0-14)26-31-

11._________________________

TARNÓW, ul. Królowej Jadwigi

dom w zabudowie szeregowej

o pow. 107 m’, 4 pokoje, cena

230.000 zl. (0-14)26-31-11 .

TARNÓW. Centrum, dom muro­

wany, piętrowy o pow. 120 m’

5 pokoi, kuchnia, łazienka). Po­

łożony na działce o pow. 2,54

a. Dom w zabudowie bliźnia­

czej, garaż na 3 samochody,

ogrodzony, ładnie utrzymany,

cena 190.000 zl. (0-14)27-56-

40, (0-602)725-783.

TARNÓW ■ Klikowa, dom wolno­

stojący o pow. 124 m’, 5 po­
koi, działka pow. 38 a, cena

120.000 zl. (0-14)26-31-11 .

TARNÓW ■ dom, stan surowy

otwarty ■ 75.000 zł. (0-14)21-

18-28.

TARNÓW ■ dom stan surowy

otwarty, działka 450 m!, ogro­
dzona, 2 garaże, dach kryty

blachą. Cena 75.000 zł do ne-

gocjacji. (0-14)21-18-28.

TARNÓW Zgłobice, dom w stanie

surowym o pow. 130 m’, w za­

budowie szeregowej, działka

o pow. 4 a, dodatkowo budy­
nek gospodarczy, cena 50.000

zł. (0-14)27-56 -40, (0-

602)725-783._______________

TARNÓW, oś. Nauczycielskie,

dom w stanie surowym o pow.

190 m! w zabudowie szerego­
wej, w domu prąd, pozostałe

media na działce o pow. 3 a,

cena 75.000 zł. (0-14)27-56 -

40, (0-602)725-783.

TARNÓW, ul. Klikowska dom mu­

rowany z cegły pow. ok. 50 m’

podpiwniczony, kanalizacja,

prąd, CO - nowe, działka 10 a,

cena 65.000 zł. (0-14)27-22-

55._________________________

TARNÓW, ul. Wojtarowicza dom

pow. ok. 110 m’, wykończony,

cena 120.000 zł lub zamiana

na mały domek lub mieszkanie

w starym budownictwie do 60

uf. (0-14)27-22-55.

TARNÓW duży dom niewykoń­

czony, instalacje, stolarka, ga­
raż, ogrodzony. (0-14)21-30-

11._________________________

TARNÓW. 200nf, dom piętrowy,

ogrodzony, wszystkie media,

całkowicie wykończony, wnę­
trze w drewnie, do zamieszka­

nia od zaraz. Atrakcyjna cena.

(0-14) 27-35-70..____________

TARNÓW, Czerwona. Bud. miesz-

kalno-przemystowy + magazyn

+ hala - 440m’, dz. 31 a prze­
mysłowa, uzbrojona.

450.000zt. (0-14) 26-00-02

TARNÓW - Zagłobice, dom 200

nf, w stanie surowym z drew­

nianą stolarką, dz.7a, uzbroją-

na, 90.000 zl. (0-14) 26-00 -02

TARNÓW - os . Lwowska ■ Płd. po­

łowę bliźniaka 190 m’ w stanie

surowym otwartym, dz. 3a,

możliwość dokupienia 8a,

85.000 zł, (0-14) 26-00-02

TARNÓW WAŁKI. Piękną willa

420m’, stan surowy, otwarty,

39a, 150.000 zł. (0-14) 26-00 -

02__________________________

TRZEBUNIA. Dom komfortowy,

możliwa działalność gospod.
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

LOKAL użytkowy 20m! okol. Rą

kowickiej. 350 zł + media. (0-
12 430-16-16,421-86-95

LOKAL w centrum Tarnowa, 70

m2, na gastronomię lub inne,

1.500 zł/mies. do uzgodnienia,

(0-14) 22-4542_____________

LOKALE handlowe - ul. Tomasza

do wynajęcia. (0-12) 422-15

93__________________________

N. SĄCZ: lokal do wynajęcia. (5

18) 441-45-38.______________

O. SĄCZ, Nawojowska: piętro dą

mu do wynajęcia. (0604) 404-

494.________________________

P. SĄCZ: sklep obuwniczy 30m2

(Lwowska 11) wydzierżawię

wraz z towarem. (0-18) 442-

02-60, 442-3595.___________

Q. SĄCZ, centrum: na wszelką

działalność bez trwałej zabudą

wy, (518) 441-19-72,

N. SĄCZ, centrum, 86m!, piętro,

ekspozycja, długoletni najem,
“Mediator" (0-18)442-23-81

O. SĄCZ, Gorzków, piwnice,

150m!, biurowo-magazynowe,

“Mediator" (518)442-2581

P. SĄCZ, centrum, 100m!, par­
ter, biurowe, 20zł/m! “Media

tor" (0-18)442-2581

Q. SĄCZ, centrum: lokal 30m! do

wynajęcia. (518) 44-214-33.

NOWY Sącz, lokal do wynajęcia,
12 m2, tanio, (518) 441-25
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OS. ZŁOTEGO WIEKU, biurowy,

usługowy, produkcyjny 2 piętra

(ok. 2x100m’) 20 zł/m' 132.

(0-12) 412-54-24,41572-07

POSZUKUJĘ ok. 70m’ z siłą - na

usługi. (012 421-86-95

POSZUKUJĘ lokalu handlowego -

kupię lub wynajmę. (512) 422-'

1593

Ceny nieruchomości z trzech województw

Porównaj, skalkuluj,
kupuj, sprzedaj

RYTRO centrum: pomieszczenie
30m2 jna działalność dospodar-

czą do wynajęcia. (518) 445

9585.

SZCZUCIN ATRAKCYJNY lokal

w Rynku, 70 m2, w całości lub

na stoiska, (0-14) 43-63-24

TARNÓW, ul. Przemysłowa. Pą

wierzchnia magazynowa z czę­
ścią socjalną i biurami: pow.

395 m2, -wys. 7 m, pow. 122

m2-wys.3m,pow.128m•

część biurową socjalna część

pom. ładnie wykończ, pod bią
ro i ekspoz.), cena 16 zt/m’ +

VAT do wynajęcia. (514)27-
22-55 .

TARNÓW, Romanowicza. Budy­
nek dwukondygnacyjny, pow.

280 m2, stan surowy, działka

23 ary na parking, wszystkie

media, pod działalność gospą

darczą, np. bank, okres wynaj­
mu minimum 5 lat, koszt najmu
do omówienia do wynajęcia.

(014)27-22-55.______________

TARNÓW, okolice Zenitu. Lokal

do wynajmu, pow. 360 m2 na

parterze, wszystkie media +

powierzchnie biurowe na pię­
trze, cena do uzgodnienia. (5

14)27-22-55.________________

TARNÓW, ul. Wekslarska - do wy­
najęcia lokal na biura lub inną
działalność o pow. 65 m2, cena

- ok. 40 zł/m2 + piwnice ok.

100 m! pod magazyn, hurtow­

nię. (0-14)27-22-55.

TARNÓW, ul. Mościckiego, lokal

handlowy o pow. 38 m2, parter,

cena najmu 1.900 zł/mc. (0-

14)2531-11,________________

TARNÓW. Wydzierżawię “boksy”

w nowowybudowanym pawilą
nie na Burku. (0-14)24-1552.

TARNÓW, ul. Strusińska lokal

magazynowy z częścią socjal­
ną pow. 540 m2 8 zł/m2, sprzą

daż nakładów - 70.000 zł +

VAT. (0-14)27-22-55.

TARNÓW, Urszulańska, lokal

50m! w piwnicy, pod usługi lub

biura, dobry standard, 500 zl.

netto/mies. (514) 26-00 -02

TARNÓW, Wekslarska. Lokal

70m! ■ do wynajęcia z przezną

czeniem na biura lub usługi, 30

zl/nf/mies. (514) 26-00 -02

TARNÓW, Urszulańska. Lokal

biurowy 30m!, lip, do wynaję­
cia najchętniej archtektom,

prawnikom, 650 żł netto/mies.

Wysoki standard.'(014) 26-05

02
________________________

TARNÓW, OS. Jasna, Lokalu użyt­
kowe 13m! lub 14m!, parter

w pawilonie. 300 zł/mies. (0-

14) 26-00-02________________

WOLA Rzędzińska. Dwa budynki

po 1050 m! każdy, prąd, woda,

siła telefon, pod magazyn, hur­

townię, produkcję 3zl/m’ do

wynajęcia. (0-14)27-22-55 .

WOLA RZĘDZIŃSKA murowana

hala, na produkcję lub usługi.

Dogodny dojazd. 2 .000 zł+mą
dia/mies. (0-14) 250502

WTNAJMĘ pokój z używalnością
kuchni i łazienki osobie samot-

nej, (0-14) 21-76-08

WYNAJMĘ vbudynek wolnostoją­
cy na działalność gospodarczą,

40m;. (0-18) 441-91-26.

Poniżej zamieszczamy wybrane oferty sprzedaży nie­
ruchomości z terenu trzech województw: krakowskie­
go, nowosqdeckiego i tarnowskiego. Szczegółowych
informacji o poniższych ofertach, jak i wielu innych,
udzielajg pośrednicy. ds
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

BRZESKO! Mieszkanie własnościowe 60m2 -

sprzedam. (014) 6863-791_________________

DĘBICA - własnościowe 59m2 (3-pokojowe),

parter. Tanio! (014) 670-22-32.

DĘBICA - mieszkanie 50m2, wykończone. No­

wy blok. Tel. (014) 67628-20______________

DĘBICA - Fredry: mieszkanie 60,5m2, IV piętro.
Tel. (014) 676-38-24.___________________

DĘBICA - Fredry: M-4, IV piętro - sprzedam.
Tel. (014) 670-23-66 wieczorem.

KRYNICA mieszkanie 3-pokojowe, Ip, sprzedam.

(618) 44-11-670._________________________

N.SĄCZ os.Wojska Polskiego: mieszkanie 3-poko-

jowe 60m;, lllp, 1400 zł/m;. (618) 441-47-11.

N.SĄCZ: mieszkania 53, 58, 60m!. Ag.“Meri-
tum" ul.Jagiellońska 38, lel.(0-18) 442-04-68.

N.SĄCZ os.Barskie: 48m! atrakcyjne, IVp. (6

18) 441-47-30 ._________________________ _

N.SĄCZ, 3 pok. 60m!, super komfort, raty (618)

442-26-57,44641-49___________________

NOWE - 51 m2, IV p. odpis, odbiór od zaraz,

możliwa adaptacja strychu, 125.000 zl. (012)
266-62-63 po 19:00.

NOWO otware Biuro Nieruchomości „Se­
zam" poszukuje mieszkań, domów, lokali.

(012) 636-93-54

NOWY Sącz, 36m!, 56m!, 65m', 47m’ „Kon­
trakt" (618) 442-32-50, 441-22-38

_______

NOWY Sącz: mieszkanie 72m!, telefon, wysoki
standard, sprzedam lub zamienię na mniejsze.

(014) 66-53-338 .

_________________________

NOWY Targ - mieszkanie M-4 komfortowe

z meblami* telefon. Tel. (018) 26-67663

NOWY Targ. Sprzedam mieszkanie 6O,5m2 lub

zamienię na Kraków. (012) 63696-05

NOWY Targ. Sprzedam mieszkanie własnościo­

we z telefonem, 2-pokojowe, 45m2 - 1800 za

m2. Tel. (018) 26-555-46__________________

OKAZJA! Sprzedam 2-pokojowe hipoteczne, 65

- metrowe w domu z garażem i przynależno-

ściami, łącznie 95 m2 (superatrakcyjna lokali­

zacja, cena bez pośredników). 0602-24-5690

OKAZJA!!! Dębica - Straszęcin, 3-pokojo­
we, 64m2,1 piętro. (014) 676-87-25

SUPER wykończone, jednopokojowe, jasna

kuchnia, loggia, (Czerwony Prądnik) sprze-

dam. (012) 413-83-84_____________________

SZCZAWNICA - własnościowe 65m2,1 piętro z

telefonem, komfortowe - umeblowane. (018)
26229-19
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TARNÓW. Mieszkanie 60 m2, super komfort, te­

lefon, zamienię na dom. (0-14) 23-18-81, kom.

(0602) 714-088.

MUSZYNA - centrum dom stan surowy 260 m2

+ budynek gospodarczy + czynny sklep, dział­
ka 9 a. (0-602) 706-589 .

TARNÓW. Sprzedam mieszkanie 60 m2 w kamie­

nicy, 52 tyś zf. (0-14) 22-04-83 do godz. 9.30.

DWUPOKOJOWE: Kolorowe, Spółdzielcze, Niepod-

ległości, Przy Arce, Centrum. (012) 413-72-07

MIESZKANIE M-4 w Dębicy (do III piętra) - ku­

pię. (014) 6811-281_______________________

N.SĄCZ Ag. .Meritum" poszukuje małych miesz­
kań dla klientów biura. ul.Jagiellońska 38, (0-

18) 442-04-68 .___________________________

N.SĄCZ, kupimy mieszkanie 1-3 pok. do 50 m!

(0-18) 444-19-55,44341-49

TRZYPOKOJOWE - Podwawelskie. (012) 412-54-24

ŹABINIED - zdecydowanie 2-pokojowe.

(012) 266-5044

DĘRICA. MIESZKANIE 45 m2 wyposażone, telefon

do wynajęcia. Tel. (0-14) 677-82-30.

00 wynajęcia małe mieszkanie, Tarnów,

ul.Skargi 9. (0-14) 21-21-05._______________

N.SĄCZ: mieszkanie 37m2, telefon, do wynaję-
cia na 2 lata. (0-18) 44-12-033.

NOWY Sącz - do wynajęcia pokój - osobie pra-

cującej lub uczącej się (0-18) 443-92-75

NOWY Sącz, 28m2, 56m2, 60m2 „Kontrakt" (0-

18) 442-32-50,441-22-38____________ ____

POSZOKUJĘ mieszkań i kwater. (012) 656-08-94.

STUDENTKI poszukują mieszkania dwupokojo-

wego do wynajęcia w Tarnowie. (0-602) 465-

692.
____________________________________

SUPER jednopokojowe do wynajęcia. (012) 413-

83-84___________________________________

SZUKAM 2-, 3-pokojowego mieszkania do wyna-

jęcia. (012) 282-50-18_____________________

TARNÓW. Wynajmę garsonierę. Dzwonić po

17.00 (0-14) 24-24-97

N.SĄCZ Ubiad: dom 2-poziomowy 162m2 za-

mknięty, dz,9a. (0-18) 440-96-61.

N.SĄCZ: jednorodzinny 100m2, działka 10ar

(działalność gospodarcza lub handlowa). (0-

18) 443-42-36._________________________

NOWY dom z cegły 70% wykończenia, wszyst­
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